
Kupní smlouva
č.j. KRPB-18026-2/ČJ-2024-0600VZ

Čl. I.

Smluvní strany

Kupujicí:
Česká republika - Krajské ředitelství policie jihomoravského kraje
sídlo: Kounicova 24, 611 32 Brno
zastoupená:
lČO: 75151499
DlČ: CZ75151499
bankovní spojení:
číslo účtu:
pověřený pracovník:

e - mail:

(dále jen ,,kupujícŕ') na straně jedné

Prodávající:
jméno, příjmenŕ
sídlo:
lČO:
DlČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
e-mail:

Milan Večeřa
Citonice 211, 671 01 Citonice
46328904
7405164745

(dále jen ,,prodávajIcř') na straně druhé

uzavírají ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoniku, v platném znění, tuto

kupní smlouvu



strana 2 kupni smlouvy, č.j. KRPB-18026-2/ČJ-2024-0600VZ

Čl. II.
Předmět pInění

1. Předmětem této kupní smlouvy je dodání kobniálního zboží pro ÚZ RIVIERA (dále jen
,,zboži"), včetně dopravy do místa plnění. Nejčastěji odebíraný sortiment je uveden
v Příloze č. 1 této smlouvy,

2. Přesné množství a druh zboží bude odebíráno na základě konkrétních dHčích
objednávek, které je oprávněn předkládat pověřený pracovnik kupujíciho

(dále jen ,,pověřený pracovník"), nebo
pracovnik, kterého určí vedoucí pracovnik kupujÍcÍho, kterým je

3, Případné dodáni dalšího (v Přiloze č. 1) nespecifikovaného zboží může být realizováno
dle možnosti prodávajÍcÍho, a to po předchozí dohodě mezi pověřeným pracovníkem
kupujÍcÍho a prodávajicího.

ČI. lll.
Kupni cena

1. Kupní cena je sjednána dohodou smluvnich stran podle § 2 zák. č. 526/1990 Sb.,
o cenách, v platném zněni, a dle cenové nabídky prodávajÍcÍho, viz Přiloha č. 1 této
smlouvy.

2. Pohyb cen je prodávajíci povinen avizovat předem, a to písemnou zprávou, která bude
doručena kupujÍcÍmu minimálně týden před zamýšlenou změnou cen. V připadě
neakceptace nových cen bude tato skutečnost dodavateli písemně oznámeno. Smlouva
tak končí dnem, který předcházi dni avizovaného navýšení ceny.

3. Celková kupní cena za zboži odebrané na základě konkrétních dňčích objednávek
nepřesáhne za smluvené obdobi bez DPH KČ 60.000,--
slovy: šedesát tisic korun českých.
Celková kupni cena je nejvýše přípustná.

4. KupujÍcÍ si vyhrazuje právo před předloženIm konkrétni dňčí objednávky ověřit
u prodávajÍcÍho aktuální ceny zboží.

5. Cena dalšího nespecifikovaného zboží bude stanovena dle aktuálnIho cenlku
prodávajícího. v případě, že ceny budou pro kupujÍcÍho neakceptovatelné, neni povinen
zboží u prodávajÍcÍho zakoupit.

ČI. IV.
Dodaci podmínk'y

1. Lhůta dodáni: Konkrétni termín dodání bude uveden v dílčí objednávce. Zboži bude
dodáno v pracovní dny od 7.00 do 15.00 hod. - dle závozových dnů prodávajíciho.
Současně se zbožím předá prodávajÍcÍ kupujíchnu nás|edujÍcÍ doklady - dodací list,
popř. daňový doklad. Ceny musí být uvedeny včetně dopravy.

2. Misto plnění: Krajské ředitelstvi policie jihomoravského kraje, ÚZ Riviera, Podhradi
nad Dyjí č. 67, 671 01.

3. Za splněni dodávky se považuje den podpisu dodaciho listu pověřeným pracovnikem
kupujÍcÍho. k přechodu vIastnického práva dojde potvrzením dodacího listu pověřeným
pracovníkem kupujÍcÍho,



strana 3 kupní smlouvy, č.j. KRPB-18026-2/ČJ-2024-0600VZ

ČI. V.
PIatebni podminky

1. KupujÍcÍ zaplatí do 21 dnů po obdržení daňového dokladu od prodávajÍcÍho kupni cenu
za zboži odebrané na základě této smlouvy, a to převodem na účet prodávajiciho.

Čl. Vl.
Fakturace

1. Daňový doklad bude předán současně se zbožim, nebo zaslán na adresu kupujIcího
nejpozději do 3 dnů od dodání zboži a musi být na něm uvedeno čIslo jednaci KRPB-
18026/ČJ-2024-0600VZ.

2. Přňohou daňového dokladu bude soupis dodaného množství zbožl.
3. ProdávaiÍcÍ je povinen daňový doklad zaslat na níže uvedenou adresu kupuiÍcÍho:

Krajské ředitelstvi policie jihomoravského kraje
Odbor správy majetku - Proviantni oddělení
Účelové zařízení RIVIERA
Podhradí nad Dyji č. 67,
671 06 Podhradí nad Dyjí, pošta Šafov
nebo ve formátu PDF na e-mailovou adresu kupujÍcÍho
z e-mailové adresy prodávajÍcÍho

4. KupujÍcÍ je oprávněn do data splatnosti vrátit daňový doklad, který neobsahuje
požadované náležitosti, není doložen kopií potvrzeného dodacího listu, která obsahuje
jiné cenové údaje nebo jiný druh zboži než dohodnuté v této kupni smlouvě s tim,
že doba splatnosti nově vystaveného daňového dokladu začíná znovu běžet ode dne
jejího doručení kupujícimu.

5. Daňový doklad se považuje za proplacený okamžikem odepsáni fakturované částky
z účtu kupujÍcÍho ve prospěch účtu prodávajícího.

6. Jestliže je prodávajÍcÍ dle zveřejnění správcem daně v registru plátců ke dni uskutečnění
zdanitelného plnění nespolehlivým pIátcem DPH, je kupujÍcÍ oprávněn provést zajišt'ovací
úhradu DPH na účet příslušného finančniho úřadu a uhradit prodávajíchnu pouze základ
daně, tento postup je považován za splněni závazku kupujÍcÍho.

ČI. VII.
Vady

1. Nároky z vad se vyřizují dle volby kupujicího v souladu s ust. §§ 2106 - 2112
Občanského zákoniku.

2. ProdávajÍcÍ ručí za kvalitu zboži dle této smlouvy po dobu obvyklé bezpečné použitelnosti
zboží, přičemž prodávajicí je povinen současně dodržet podminky stanovené zákonem
č. 110/1997 Sb., o potravinách a tabákových výrobcich, v platném znění.

ČI. VIll.
Sankce

1. V připadě prodleni s dodánim zboži delším jak 24 hodin zaplati prodávajÍcÍ smluvni
pokutu ve výši % z ceny nedodaného zboží bez DPH, a to za každý i započatý den
prodleni.

2. V případě neuhrazení daňového dokladu kupujícim v terminu uvedeném ve smlouvě,
má prodávajÍcÍ právo na úroky z prodlení ve výši % z neuhrazené ceny předmětu
plnění bez DPH za každý i započatý den prodlení.



strana 4 kupní smlouvy, č.j. KRPB-18026-2/ČJ-2024-0600VZ

3. Smluvni pokuty a úrok z prodleni jsou spIatné ve lhůtě 30 dnů ode dne obdrženi pIsemné
výzvy k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený
v písemné výzvě. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany
na náhradu škody v plné výši.

ČI. lX.
Odstoupení od smlouvy

1. prodávajIcí a kupujÍcÍ jsou oprávněni odstoupit od smlouvy při podstatném porušení
smlouvy, a pokud tento úmysl oznámí oprávněná strana druhé straně do 10 dnů
od podstatného porušení povinností.

2. Podstatným porušenim smlouvy se rozumi, jestliže strana porušujicí smlouvu věděla
nebo mohla vědět, že druhá strana při takovém porušeni nebude mit zájem na takovém
plnění smlouvy.

3. Za podstatné porušení smlouvy se považuje:
a) prodleni prodávajÍcÍho s dodáním zboži delším než 24 hodin a kupujicí se přitom

na tomto prodlení nijak nepodileL Za prodlení prodávajÍcÍho s dodáním zboži
se považuje opakované nedodáni zboží ve stanoveném termínu,

b) kupujicI nesplní své finanční závazky vůči prodávajIcMu a nebude schopen
poskytnout takové záruky, že je splni v náhradním termínu,

c) prodávajicí může také odstoupit od smlouvy, jestliže kupujÍcÍ neposkytne nutné
protiplnění, a tím způsobí neschopnost provést určitý úkon. Odstoupeni je však
přípustné teprve tehdy, když prodávajÍcÍ dohodl s kupujíchn písemně novou
přiměřenou lhůtu ke splnění závazku, a ta neúspěšně uplynula,

d) nesplnění kvalitativních a kvantitativních požadavků kupujÍcÍho,
e) pokud se prodávajÍcÍ stane nespolehlivým plátcem DPH dle zákona č. 235/2004 Sb.,

o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů,
f) zjištěni, že zhotovitel podléhá mezinárodním sankcim ekonomického nebo

individuá|ního charakteru přijatých Evropskou unii vůči Rusku a Bělorusku
v souvislosti s ruskou agresí na územi Ukrajiny.

Čl. X.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou do vyčerpání částky 60.000,-- KČ bez DPH.
3. K zániku smlouvy může dojít také:

a) dohodou smluvních stran,
b) odstoupenim jednou ze smluvních stran,
c) výpovědi jednou smluvnich stran bez udání důvodu. výpovědnl lhůta činí 1 měsíc

a začiná plynout 1. den měsíce nás|edujÍcÍho po jejím doručení druhé smluvní
straně,

d) vyčerpáním celkové finanční částky uvedené v Čl. |||. této smlouvy.
4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží kupujÍcÍ

a jeden stejnopis prodávajÍcÍ.
5. Tuto smlouvu je možno měnit pouze formou pisemných dodatků oboustranně

potvrzených smluvnimi stranami.
6. Každá ze smluvnich stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně,



strana 5 kupni smlouvy, č.j. KRPB-18026-2/ČJ-2024-0600VZ

že považuje obsah smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření smlouvy rozhodujÍcĹ.

7. Pokud neni v této smlouvě stanoveno jinak, řídi se právni vztahy z ní vyp|ývajÍcÍ právnim
řádem České republiky, zejména Občanským zákoníkem.

8. Strany vyslovují souhlas se zveřejněním této smlouvy, jakož i dalších skutečností
souvisejícich se smluvním vztahem založeným touto smlouvou, a to jak v režimu zák.
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, tak připadně podle jiných předpisů,

9. Tato smlouva podléhá uveřejnění dle zák. č. 340/2015 Sb,, o zvláštnich podminkách
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv). K uveřejněni v registru smluv zašle smlouvu kupujíci. Strany prohlašuji,
že smlouva neobsahuje žádné skutečnosti, které by nebylo možno poskytnout jako
informace podle zák. č. 106/1999 Sb., případně jiných předpisů, zejména důvěrné údaje,
utajované informace nebo obchodní tajemstvi, a v důsledku toho by se neuveřejňovaly
podle zákona o registru smluv.

10. Tato kupní smlouva obsahuje 5 (slovy: pět) stran textu a jednu přilohu o 11 (slovy:
jedenácti) stranách textu.

V Brně dne ' lj' ' , ',
,)

V Citonicích dne 4lz. 2j>z>,



Příloha č. 1 k č. j. KRPB-18026-2/ČJ-2024-0600VZ

ČOKO Večeřa
vybraný sortiment

cenik platný od 22.01.2024

Název
Cukr krystal kg

Cukr moučka kg
Rýže dlz. Bask 1kg kg
Rýže parb. dlz 5kg ks
Mouka hladká kg
Mouka hrubá kg
Máslo 250 lcg Ics
vejce 10lcs ks
Sůl s jódem kg
Med vanička 2Og ks
olej kanystr 10Ĺ ks
Hořčice plnotučná 900g ks
Zelí steril. 4/1 ks
Sirup Límaco 3L ks

Džem porcovaný 20g ks
Okurky 6-9 4/1 ks

Tyčinka Kofila 35g ks
Tyčinka Milena 32g ks
Tyčinka Kaštany 50g ks
Káva Jihlavanka 25Og ks
Nescafé 100g ks
Nescafé 200g ks
Těstoviny zavářkové 400g ks
Hrách žI.půlený 500g ks
Čočka 500g ks
Fazole bílá 500g ks
Kmín celý 500g ks
Nové kořeni celé 500g ks
Pepř černý ml. 500g ks
Paprika ml 500g ks

V Citonic/ch dne 22.01.2024



CENÍK ČOKO Večeřa
Sklad:
Obchodní zástupce:
Telefon:
Email:

Cukroviny objem
Granko Orion 200g
Granko Orion 400g
Granko Orion 1kg
Kakao holandského typu Kávoviny 100g
Kakao přírodnÍ Orion 100g
Kakao na pečeni Carla 100g
Čokoláda na vařenl Orion 100g
Nugeta arašidová Orion 42g
Nutella Ferrero 15g
Pernik strouhaný Penam 250g
Pernik celý na strouhání Penam 50g
Piškoty Česká cena 120g
Piškoty dětské Marila(Mokate) 240g
Piškoty MINI Sedita 120g
Piškoty veselé kakaové Turčianské 120g

Cereálie objem
Corn Flakes EMCO 750g
Corn Flakes Bonavita 375g
Choco balls Bonavita 250g
Choco shells Bonavlta 250g
Cinnamon maglc Bonavita 25Og

Drogerie objem
Alobal fólie Česká cena 10m
Papír na pečení Česká cena 8m
Párátka bambusové Česká cena 200ks
Ubrousky Česká cena 135g
Utěrky kuchyňské Česká cena 2role
Utěrka MAXI role Česká cena 1l<s
Toaletni papír 2 vrstvy Česká cena 4ks
Toaletní papir 2 vrstvy Česká cena 16ks
Toaletní papír 3 vrstvy Česká cena 4ks
Toaletní papir 3 vrstvy Česká cena 8l<s

Hořčice objem
Česneková pasta 30% ESSA S/4
Česneková pasta 30% Pemap 720g
Česneková pasta 10% Pemap 720g

Hořčice dijonská sklo Boneco 260g



\

Hořčice plnotučná Česká cena 400g
Hořčice pInotučná Česká cena 200g
Hořčice kremžská Česká cena 400g
Hořčice kremžská Česká cena 20Og
Hořčice plnotučná KYBLÍK Fruta 950g
Horčice plnotučná KBELÍK Fruta 5kg

Hořčice plnotučná TUBA Fruta 900g
Kečup jemný essa 900g
Kečup jemný KBELÍK essa 5kg

Křen pikant Benefit S/4
Křen pikant Pemap 700g
Křenik TO140 Hamé 130g

Čaje + přichutě do mléka objem

Viatex černý Drana 50g
Viatex ovocný Drana 50g

Frapko banán 200g
Frapko jahoda 200g
MilkyMIX banán Drana 100g
MilkyMIX borůvka Drana 100g
MilkyMIX Čokoláda Drana 100g
MilkyMIX jahoda Drana 100g
MilkyMIX karamel Drana 100g
MilkyMIX malina Drana 100g
MilkyMIX mandarinka Drana 280g
MilkyMIX meruňka Drana 280g
MilkyMIX vanllka Draria 100g

Koření objem
Bobkový list Drana 25Og
Bylinkové máslo Drana 5OOg
Cibule plátky Drana 5kg
Česnek granulovaný Drana 500g

Gril Drana 500g
Gulášové koření Drana 500g
Houbové kořenl Drana 500g
Chilli conn carne Drana 50Og
jalovec celý Drana 500g
Kebab Drana 500g
Kmln celý Drana 500g
Kmin celý essa 500g
Kmin drcený Drana 500g
Kmin drcený essa 500g
Kmín mletý Drana 500g
1<rkovička kořeni Drana 500g
Kuře koření Drana 500g
Libeček Drana 400g



Majoránka Drana 250g
Nové kořeni celé Drana 500g
Nové kořeni mleté Drana 500g
Paprika sladká Drana 500g
Paprika sladká ESSA 500g
Paprika lahůdková Kotányi 960g
Pepř černý celý Drana 500g
Pepř černý mletý Drana 500g
Pepř černý mletý essa 400g
Pepř zelený v nálevu ESSA 180g
Petržel list Drana 250g
Pizza Drana 250g
Provensálské kořeni Drana 500g
Ryby Drana 500g
Skořice mletá Drana 500g
Steak Drana 500g
Vegena Drana 50Og
Vepřová pečeně Drana 500g
Žebirka medová Drana 500g

Zivánská Drana 500g

Marmelády + Med + Povidla objem
Ovocná náplň meruňka ESSA 6kg
Ovocná náplň jahoda essa 6kg
Ovocná náplň směs ESSA 6kg
Džem porce jahoda, meruňka Pemap 20g

Med Medokomerc 20g
Med Medokomerc 250g
Med Medokomerc 500g

Povidla švestková Benefit 450g
Povidla švestková Benefit 4kg
povidla Švestková ESSA 6kg
Povidla Švestková AFRO 12kg

Chlazené objem
Gastro droždí VIVO 1kg
Máslo Velké MezířÍČÍ 250g
Mléko pInotučné 3,5% Tatra 11
Mléko polotučné 1,5% Tatra 11
Mléko polotuČné 1,5% BOX Bohemilk 101
Rama máslová přlchuť 400g
Rama Classic 400g
Sádlo vepřové KBELÍK JAV 2,7kg

Sádlo škvařené vanička Sláma 500g
Sádlo vepřové kostka JAV 250g
Smetana ke šlehání 35% Tatra 11



Smetana ke šlehání 31% Tatra 11
Smetana ke ŠIehání 31% Kunin 11
Smetana na vaření 12% Kunín 11
sýr Camembert Česká cena 100g
sýr Eidam 30% (cena za kg) Velké MeziřÍčÍ 2,5kg
sýr Eidam 30% (cena za kg) Česká cena 2,5kg
sýr Eidam UZENÝ 45% (cena za kg) GORNICKY 3kg
sýr Niva půlválec (cena za kg) CÍsařská 1kg
Šunka dušená kulatá (cena za kg) Česká cena 2,8kg
Šunka od kosti (cena za kg) LeCo 1,5kg

Anglická sIanina (cena za kg) LeCo 2,31<g
Gothajský salám (cena za kg) Sláma 2,5kg
Vysočina Česká cena (cena za kg) Polička 1kg
Turistický nářez (cena za kg) Sláma 3kg

Tatarská omáčka SPAK 5kg
Tatarská omáčka Prima Agricol-Polička 5kg
Majonéza Spak 10kg

Sirupy objem
Caprio hustý černý rybiz PET Caprio 0,71
Caprio hustý jablko pet Caprio 0,71
Caprio hustý jahoda pet Caprio 0,71
Caprio hustý Iesní ovoce PET Caprio 0,71
Caprio hustý malina PET Caprio 0,71
Caprio hustý mango PET Caprio 0,71
caprio hustý pomeranč PET Caprio 0,71
Caprio hustý višeň PET Caprio 0,71

Sirup PET citron jupí 31
Sirup PET jahoda jupí 31
Sirup PET lesni směs jupľ 31
Sirup PET pomeranč Jupi 31
Sirup PET citron Llmaco 31
Sirup PET jahoda Limaco 31
Sirup PET Iesni směs Limaco 31
Sirup PET malina Llmaco 31
Sirup PET pomeranč Limaco 31
Sirup Líght (vÍce příchutÍ) Limaco 0,71
Citronka 1kg

oleje objem
Gastro olej Fritovaci Q-Frit 101
olej olivový Giana 11
olej řepkový Manka 101
olej řepkový Manka 11
olej Manka máslová Manka 11

Potraviny objem



,

.

Ajvar Podravka 690g
Ajvar Podravka 350g
Aroma ananas Dr. Oetker 38ml
Aroma mandlové Dr. Oetker 38ml
Aroma punčové Dr. Oetker 38ml
Aroma rumové Dr. Oetker 38ml
Aroma vanilkové Dr. Oetker 38ml
Bramborové těsto Česká cena 400g
Bramborové těsto ESSA 4kg
Bramborové těsto Vitana 10kg
Burisony Kávoviny 160g
Cizrna ESSA 500g
Cizrna ESSA 5kg
Cukr citronový Vitana 20g
Cukr Krupice Korunní 1kg
Cukr KRYSTAL Korunní 1kg
Cukr MOUČKA Korunní 1kg

Cukr třtinový Česká cena 500g
Čočka velkozrnná ESSA 500g
Čočka ESSA 5kg
Čočka velkozrnná Beneflt 5kg
Čočka červená půlená Česká cena 500g
Droždí instantní Saf instant 500g
Droždí instantní Saf instant 10g
Fazole barevná Česká cena 500g
Fazole barevná ESSA 5kg
Fazole barevná strakatá ESSA 5kg
Fazole bľlá ESSA 500g
Fazole bllá ESSA 5kg
Fazole b. salátová ESSA 5kg
Hrách žlutý půlený Česká cena 500g
Hrách žlutý půlený essa 5kg

Hrášek smažený Land Leben 100g
HráŠek smažený Land Leben 1kg
jáhly ESSA 500g
jIška světlá Vitana 190g
jIška tmavá Vitana 190g
jedlá soda Kávoviny 50g
Krém na dukatové buchtičky Dr. Oetker 1kg
Kroupy Č.10 Penam 1kg
Kroupy Č,7 Penam 1kg
Kroupy Č.3 Penam 1kg
Krupice hrubá Věrovany 1kg
Kruplce jemná Česká cena 500g
Kypřic' prášek do pečiva Česká cena 13g
Kypřici práŠek do pečiva 1kg
KypřÍcÍ prášek do perniku Kávovlny 20g
Kyselina citrónová Kávoviny 100g



Mák mletý s cukrem Dr Rashid 200g
Mák celý modrý Goldpack 200g
Mák mletý čistý Dr. Ensa 200g
Mák mletý čistý 1kg
Masox 8+2 kostky Vitana 144g
Mouka hladká Penam 1kg
Mouka hrubá Penam 1kg
Mouka polohrubá Penam 1kg
Mouka hladká,hrubá, polohrubá Penam - odběr nad 100kg
Nálev znojemský 11
Ocet jablečný 5% Bzenec 0,51
Ocet bzenecký 8% Bzenec 11
Ocet znojemský 11
Ovesné vločky Penam 500g
Podravka přisada Podravka 0,5kg
Podravka přisada Podravka Skg
Podravka přisada bez glutamanu Podravka 5kg
Puding vanilka Amylon 1kg
Puding vanilka Dr. Oetker 1kg
Rýže arborio Top Gastro 500g
Rýže basmati ESSA 5kg
Rýže dlouhozrnná ESSA 1kg
Rýže dlouhozrnná essa 5kg
Rýže dlouhozrnná Česká cena 1kg
Rýže jasminová ESSA 5kg
Rýže jasminová Česká cena 1kg
Rýže kulatozrnná Lagris 1kg
Rýže kulatozrnná essa 1kg
Rýže parboiled BASK 5kg
Rýže parboiled ESSA 5kg
Rýže parboiled Česká cena 1kg
Rýže parboiled ESSA 1kg
skořicový cukr Kávoviny 20g
Sladidlo umělé FAN 10g
Sladidlo umělé (800 tablet) FAN 50g
Sladidlo sorbit potravinářské FAN 100g
Sladidlo sypké Stevia FAN 250g
Směs luštěninová Prémlum Lagris 500g
Směs luštěninová Tradični Lagris 500g
sója Lagris 450g
sójová omáčka Drana 11
Strouhanka Penam 5kg
Strouhanka Penam 500g
SoIamyl Natura 500g
Solamyl Natura 200g
Sůl jodidovaná Solsanka 1kg
Škrob na ČÍnu, masová jidla Natura 250g
Škrob kukuřičný Natura 200g



vanilinový cukr Kávoviny 1kg
vanilinový cukr Česká cena 20g
vanilkový cukr Vitana 10g
vejce Česká cena 10ks
Worcester omáčka Drana 11
Ztužovač šlehačky Vitana 13g

Ryby objem
Sardinky Giana 1kg
Tuňák kousky v oleji essa 1705g
sled',makrela,sardinka,tuňák i v menšľm baleni na doptání u obchod

Steril objem
Ananas kousky ESSA 3035g
Ananas kousky ESSA 840g
Ananas kolečka plátky Happy 580g
Artyčoky srd. Čtvrc. ESSA 390g
Broskve půlené Gabriela S/4
Broskve půlené ESSA 2600g
Broskve půlené essa 820ml
Broskve půlené Pemap 820ml
Broskve půlené ESSA 410g

Brusinky Česká cena 180g
Brusinky Hamé 280g
Brusinky VIVA Benefit 400g
Celer kostky Rapa S/4
Celer kostky Rapa 720ml
Cibulka ve slaném nálevu S/4
Cibulka střibrnná Česká cena 340g
Cizrna ve slaném nálevu Fiorino 2,55kg
Cizrna ve slaném nálevu ESSA 40Og
Čalamáda dunaj, Benefit S/4
Čočka ve slaném nálevu ESSA 400ml

Dýně kostky EKON S/4
Dýně přlchuť ananas Benefit S/4
Fazolové lusky Rapa S/4
Fazolové lusky zelené Rapa 680g
Fazolový mix ESSA P400g
Fazole bÍlé ve slaném nálevu ESSA P400g
Fazole červené ve sIaném nálevu ESSA P400g
Fefěrony beranní rohy Rapa S/4
Feferony beranní rohy Rapa 720ml
Feferony kulaté Rapa s/4
Feferony kulaté Rapa 720ml
Halali ESSA S/4
Halali Hamé 720ml
Houby v octě ESSA 280g
Hrášek EKON S/4



Hrášek ESSA 800g
Hrášek s karotkou Alibona 330g
Hrášek ve slaném nálevu ESSA 400g
Hrozno bllé EKON S/4
Hrozno červené EKON S/4
Hrušky kostky EKON S/4
jablečné řezy ESSA S/4
jahody ESSA 2500g
Jahody ESSA 410g
Kapary ESSA 180g
Kopr steril ADY 720ml
Kopr steril Česká cena 280ml
Kukuřice zrno ESSA 250Og
Kukuřice zrno ESSA P420g
Lečo zeleninové Rapa S/4
Lečo zeleninové Rapa 720ml
Mandarinky ESSA 2650g
Mandarinky ESSA 312g
Meruňky půlené ESSA S/4
Meruňky půlené DIA Alibona 720ml
Meruňky půlené ESSA 410g

Mrkev kostka Gabriela S/4
Mrkev kostka Rapa 720ml
Okurky 9-12 Novák/Rapa S/4
Okurky kostky EKON S/4
Okurky 6-9 Rapa S/4
Okurky 6-9 Česká cena 680g
Olivy černé vypeckované Figaro 935g
OIivy zelené vypeckované Figaro 920g
ovocný koktejl essa 2500g
ovocný koktejl essa 410g
Paprika Červená řezy Rapa S/4
Paprika Červená řezy ADY 720ml
Rajčatový protlak Tomata S/4
Rajčatový protlak Tomata 700ml
Rajčatový protlak Tomata 190g
Rajčata krájená Česká cena 400g
Rajčata loupaná celá Česká cena 400g
Rajčata sušená Efko 212ml
Ryngle celé Rapa S/4
Řepa červená nudličky Brick S/4
Řepa Červená kostky Rapa S/4
Řepa červená kostky Česká cena 720řnl

Salát paprikový Rapa S/4
salát moravský Rapa S/4
Salát zelný s mrkví Rapa S/4
Salát TIVA zelenlnový Novák s/4
směs bramborový salát Rapa S/4



.

Směs bramborový salát ESSA 720g
Švestky půlené ESSA S/4
Švestky půlené DIA ESSA S/4
Švestky půlené Ekon 720ml
Švestky půlené DIA Ekon 720ml

Třešně odpeckované Benefit S/4
Třešně celé Benefit S/4
Višně odpeckované EKON S/4
Višně Hamé 735g
Zeli bllé krouhané Rapa S/4
Zeli bÍIé krouhané Česká cena 680g
Zeli bilé kysané Rapa S/4
ZelÍ bľlé kysané Česká cena 720m
Zelí Červené Rapa S/4
Zeli červené Česká cena 68Og

rZampiony rezane ESSA 2550g
V r

Zampiony rezane ESSA 400g

Suché plodiny objem
Kokos strouhaný Dr. Ensa 200g
Llsková jádra Dr. Ensa 60g
Mandle natur Dr. Ensa 60g
Mandle pIátky loupané IBK 60g
Rozinky essa 100g
Sezam Dr. Ensa 100g
Slunečnicová jádra loupaná IBK 100g
Tykev (Dýně) loupaná jádra ibk 100g
Arašldy nesolené KK 250g

Těstoviny objem
Bulgur hrubý Foodish 500g

Bulgur ESSA 5l<g
Drobení Dobšlcké 5kg
Flľčky Dobšické 5l<g
Flľčky vlnky Dobšické 5kg
Flľčky vlnky Dobšické 400g
Kolinka Dobšické 5kg
KoIInka Dobšlcké 400g
Mušličky Dobšické 400g
Nudle polévkové tenké Dobšické 1kg
pÍsmenka Dobšické 400g
Š'roké nudle Dobšické 5l<g

Těstovinová rýže Dobšické 5kg
Vrtule DobŠické 5kg
Vrtule DobŠické 400g
Drobení La Grande 5kg

Fleký La Grande 5kg
Halušky Top gastro 5kg



Kollnka La Grande 5kg
Kus Kus ESSA 5kg
Kus Kus ESSA 500g
Lassagne semolinové Cano 500g
Mašle La Grande 5kg
Mušllčky La Grande 5kg
Nudle široké Benefit 5kg
Nudle vlasové La Grande 5kg
Penne Rigate La Grande 5kg
PÍsmenka + čIsla La Grande 5kg
Špagety La Grande 5kg
Špecle Bonavita 500g

Tarhoňa Top gastro 5kg
Vřetena La Grande 5kg

(


